DE SERVICIO:812240106129

RMU:77760 24-01-26 BRI1-40613E 068 CFE

CUENTA:06DW22C010644570

LÍMITE DE PAGO:18 AGO 25

CORTE A PARTIR:19 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:MV197L

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:03 JUN 25-04 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$38,909

$38,909

(TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

(TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:18/08/2025 13:37:56hrsCalle Centauro sur  Esq. PolarLote 9CentroTulumTulumQuintana RooMexico77780

77760 24-01-26 BRI1-40613E 068 CFE